PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2020                                                                                                                                № 196
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 14.10.2016

№ 1288  «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие  сельского  хозяйства в  Ярославском муниципальном районе   на 2017-2019 годы»

В соответствии с решениями Муниципального Совета Ярославского муниципального района шестого созыва от 26.12.2019  № 82 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР от 13.12.2018 № 92        «О районном бюджете ЯМР на  2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»,     Администрация района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в  Ярославском муниципальном районе на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 14.10.2016 № 1288, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                Н.В. Золотников

                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению

 Администрации ЯМР

 от 29.01.2020 № 196
Изменения
в муниципальную  программу
«Развитие сельского хозяйства
в  Ярославском муниципальном районе
на 2017-2019 годы»

1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы Ярославского муниципального района» строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объёмы и источники финансирования муниципальной программы

	Источники финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.

Всего

В том числе по годам

2017

2018

2019

федеральный бюджет

0,000

0,000

0,000

0,000

 областной бюджет

392,702

132,057

125,855

134,790
 районный бюджет

3254,996

1155,996

1121,000

978,000

внебюджетные источники

37752,500

37752,500

0,000

0,000

ИТОГО

41400,198

39040,553

1246,855

1112,790

2. Раздел 5. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	                                                                                                                                  (тыс. руб.)

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	МЦП «Развитие агропромышленного комплекса Ярославского муниципального района на 2015 – 2019 годы»
	40960,496
	38893,496
	1105,500
	961,500

	Районный бюджет
	3164,996
	1125,996
	1091,000
	948,000

	Областной бюджет
	43,000
	15,000
	14,500
	13,500

	Федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Внебюджетные источники
	37752,500
	37752,500
	0,000
	0,000

	МЦП «Развитие и совершенствование бытового обслуживания населения и торговли в Ярославском муниципальном районе на 2015 – 2019 годы»
	439,702
	147,057
	141,355
	151,290

	Районный бюджет
	90,000
	30,000
	30,000
	30,000

	Областной бюджет
	349,702
	117,057
	111,355
	121,290

	Федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Внебюджетные источники
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Итого по Программе
	41400,198
	39040,553
	1246,855
	1112,790

	Районный бюджет
	3254,996
	1155,996
	1121,000
	978,000

	Областной бюджет
	392,702
	132,057
	125,855
	134,79

	Федеральный бюджет
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	Внебюджетные источники
	37752,500
	37752,500
	0,000
	0,000